



**HYBEL HOLDING APS
NORDRE RINGVEJ 121
SVENDBORG**

CVR. NR. 27 05 06 46

**ÅRSRAPPORT
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

(20. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 14. oktober 2022**

Claus Hybel
dirigent



LEDELSESBERETNING

Selskabet ejer anparter i dattervirksomheder og associeret virksomhed samt udlejer ejendommen, Nordre Ringvej 121, Svendborg til dattervirksomheden Hybel VVS ApS.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 119.552. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 11.312.000 og en egenkapital på kr. 9.618.149.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

Noter	2021/2022	2020/2021 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	186.951	210
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-54.133</u>	<u>-54</u>
DRIFTSRESULTAT	132.818	156
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	750.354	624
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-53.454	-13
Indtægter af andre værdipapirer, der er anlægsaktiver	2.475	730
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.630	11
Andre finansielle omkostninger	<u>-827.351</u>	<u>-71</u>
RESULTAT FØR SKAT	25.472	1.437
Skat af årets resultat	<u>147.534</u>	<u>-178</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>173.006</u>	<u>1.259</u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	300.000	95
Overført resultat	<u>-126.994</u>	<u>1.164</u>
DISPONERET I ALT	<u>173.006</u>	<u>1.259</u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022

AKTIVER

Noter	2022	2021 t.kr.
Ejendommen	2.072.139	2.126
Investeringsvin	<u>689.876</u>	<u>469</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.762.015</u>	<u>2.595</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.687.812	2.332
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	7
1 Andre værdipapirer	<u>2.880.575</u>	<u>3.670</u>
Finansielle anlægsaktiver	<u>5.568.387</u>	<u>6.009</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>8.330.402</u>	<u>8.604</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.065.729	1.685
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	192.910	219
Andre tilgodehavender	<u>3.900</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender	<u>2.262.539</u>	<u>1.904</u>
Likvide beholdninger	<u>719.059</u>	<u>917</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>2.981.598</u>	<u>2.821</u>
AKTIVER	<u><u>11.312.000</u></u>	<u><u>11.425</u></u>



BALANCE PR. 30. JUNI 2022

PASSIVER

Noter	2022	2021
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	9.193.149	9.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>300.000</u>	<u>95</u>
EGENKAPITAL	<u>9.618.149</u>	<u>9.540</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>206.428</u>	<u>195</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>206.428</u>	<u>195</u>
2 Prioritetsgæld	<u>1.352.835</u>	<u>1.428</u>
Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.352.835</u>	<u>1.428</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	76.310	76
Selskabsskat	20.451	134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	27.827	23
Gæld til selskabsdeltager	<u>0</u>	<u>19</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>134.588</u>	<u>262</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>1.487.423</u>	<u>1.690</u>
PASSIVER	<u>11.312.000</u>	<u>11.425</u>
3 Eventualforpligtelser		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		



EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1/7 2021	125.000	9.320.143	95.000	9.540.143
Udloddet udbytte	0	0	-95.000	-95.000
Overført resultat	0	-126.994	300.000	173.006
	<u>125.000</u>	<u>9.193.149</u>	<u>300.000</u>	<u>9.618.149</u>
Egenkapital 30/6 2022	<u>125.000</u>	<u>9.193.149</u>	<u>300.000</u>	<u>9.618.149</u>



NOTER

	2021/2022	2020/2021
1 ANDRE VÆRDIPAPIRER		t.kr.
Kursværdi børsnoterede aktier	<u>2.880.575</u>	<u>3.670</u>
Værdireguleringer i resultatopgørelsen, urealiseret	<u>-789.650</u>	<u>614</u>
2 PRIORITETSGÆLD		
DLR, 0,5% - kontantlån	1.457.827	1.534
Overført til kortfristet gæld	-76.310	-76
Låneomkostninger	-28.682	-30
Ejerpantebrev, nom. kr. 1.080.000	<u> </u>	<u> </u>
	<u>1.352.835</u>	<u>1.428</u>

Af den samlede prioritetsgæld forfalder kr. 1.071.000 efter mere end 5 år.



3 EVENTUALFORPLIGELSER

Kaution for Hybel VVS ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 1.000.000.

Kaution for BH Byg og Ejendomme ApS' mellemværende med pengeinstitut, maks. kr. 3.000.000

Kaution for Hybel Property ApS' mellemværender med pengeinstitut og realkreditinstitut i alt kr. 2.099.692.

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne selskaber. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

4 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for gæld til DLR, kr. 1.457.827, er der givet pant i ejendommen Nordre Ringvej 121, Svendborg. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 2.072.139. I samme ejendom er tinglyst ejerpantebrev nom. kr. 1.080.000.

Til sikkerhed for BH Byg og Ejendomme ApS' mellemværende med pengeintitut er pantsat værdipapirer, kr. 1.406.211.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Claus Hybel

Direktør

Serienummer: 21980cdb-d9ee-4d2d-8ac8-c07eb1a10a25

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-10-14 10:25:08 UTC



Nicolai Groth-Christensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-803170145626

IP: 212.130.xxx.xxx

2022-10-14 10:27:25 UTC



Claus Hybel

Dirigent

Serienummer: 21980cdb-d9ee-4d2d-8ac8-c07eb1a10a25

IP: 93.167.xxx.xxx

2022-10-14 10:28:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: DNXN4-KBBJE-3NPCE-E5HZ0-YQ07Z-MNYQ6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>